

Peter Kullgren

Landsbygds- och
infrastrukturdepartementet
10333 Stockholm

Angående agerande inom EU.

Utan att bo vid Östersjön eller i Norrbotten känner vi att det är nödvändigt att reagera på ditt agerande inom EU. Det kan konstateras att "din" fiskepolitik står långt ifrån verkligheten och den hållbarhet som alla partier borde sträva efter. De krympande fångsterna av bland annat strömming talar ett tydligt språk. Vi vill att ni ska förstå det språket innan det är för sent. Samtidigt är vi flera som älskar att festa på surströmming några gånger per år. Vi ser vad som händer med den produktionen och fasar inför ohållbarheten i det fiske som för närvarande sker i Östersjön.

Östersjöns framtid hänger på en skör tråd. Det är inte bara lax och strömming som är hotat. De ingår i ett nätverk av olika organismer – ett ekosystem. När nu EU-kommisionen förordat ett fiskestopp för lax och strömming i stora delar av Östersjön, ett beslut grundat på vetenskap, bör vår ansvarige minister ta det till sig och fatta beslut därefter. Att tillmötesgå det storskaliga industrifisket undergräver ekosystemet, småskaligt fiske i områdena och inte minst det storskaliga fisket på relativt kort tid. Allt för den kortsiktiga vinsten!

Vad som behövs är att ekosystem får en chans att återhämta sig och det innan de fullständigt kraschar.

Det är politikens uppgift att vilja agera när fakta talar för det. Vi ser inget av detta hos dig utan snarare använder du dig av industrifiskets argument och således brister i saklighet.

Att rösta mot EU-kommisionens förslag, som du gjorde som ansvarig för fiskefrågor, är fullständigt oansvarigt och vi kräver att du tar ditt ansvar. Det gör det storskaliga utrotningsfisket fortsatt legitimt. Det ser ut som du fallit undan för "industrifiskets" påtryckningar utan att bry dig om konsekvenserna enligt ovan.

Du har med ditt agerande förbrukat det förtroende du fått som ansvarig minister och bör avgå.

Vi hoppas att du tar ditt förnuft till fånga och begär din avgång!

För Partille Naturskyddsförening

Lars-Erik Jevås

Lindåseliden 4

43353 Öjersjö